
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ, DARBŲ, PRODUKCIJOS IR PREKIŲ, SKIRTŲ PERPARDUOTI, 

KAINŲ NUSTATYMO 

 

2010 m. vasario 18 d. Nr. T-66 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti Pakruojo poilsio ir turizmo centro (viešoji įstaiga, kodas 168291848)  teikiamų 

paslaugų, darbų ir produkcijos kainas pagal priedą. 

2. Taikyti 50 procentų kainos nuolaidą bendrojo lavinimo mokyklų mokiniams, žmonėms su 

vidutine ir sunkia negalia (I ir II grupės) bei senatvės pensininkams. Nuolaidos netaikomos už 

spaudinių maketavimo, spausdinimo darbus ir įvairių renginių atributikos nuomą. 

 3. Įpareigoti Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktorių: 

 3.1. nustatyti prekių, skirtų perparduoti, kainas;  

 3.2. skelbti informaciją apie  paslaugų, darbų, produkcijos ir prekių, skirtų perparduoti, kainas 

Pakruojo rajono savivaldybės ar Pakruojo poilsio ir turizmo centro internetiniame tinklalapyje. 

 4. Laikyti netekusiais galios: 

 4.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. balandžio 20  d. sprendimą Nr. T -131 „Dėl 

viešosios įstaigos „Pakruojo poilsio ir turizmo centras“ teikiamų paslaugų kainų ir kainų nustatymo 

taisyklių patvirtinimo“. 

 4.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 30 d. sprendimą Nr. T-232 „Dėl 

viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro teikiamos atlygintinos paslaugos kainos 

nustatymo“. 

 4.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimą Nr. T-343 „Dėl 

viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“. 

 4.4. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 26 d. sprendimą Nr. T-344 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. balandžio 20  d. sprendimo Nr. T -131 „Dėl viešosios 

įstaigos „Pakruojo poilsio ir turizmo centras“ teikiamų paslaugų kainų ir kainų nustatymo taisyklių 

patvirtinimo“ priedo II skyriaus 6 eilutės pripažinimo netekusia galios“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

        2010 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-66 

        priedas 

 

PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ, DARBŲ IR PRODUKCIJOS KAINOS 

 

Eil. 

nr. 

Paslaugos/darbų/produkcijos 

pavadinimas 

Kaina Pastabos 

1. Turto nuoma 

1.1. Baidarės ir inventorius (irklai 2 vnt. ir 

liemenės 2 vnt.) 

1) parai (24 val.) – 50 Lt 

2) dienai (12 val.) – 40 Lt 

3) valandai (1 val.) – 5 Lt 

 

1.2. Įvairios renginių atributikos nuoma 1) 1 procentas nuomojamos prekės vertės parai (24 val.)  

2. Kelionių gido paslaugos 

2.1. Ekskursija Pakruojo dvaro sodyboje 1) grupei iki 10 asmenų (1val. grupei) – 30 Lt 

2) kai grupėje per 10 asmenų (1 val. asmeniui) – 3 Lt 

 

2.2. Ekskursija Pakruojo mieste 1) grupei iki 10 asmenų (1 val. grupei) – 30 Lt 

2) kai grupėje per 10 asmenų (1 val. asmeniui) – 3 Lt 

 

2.3. Ekskursija Pakruojo rajone 1) grupei iki 10 asmenų (1 val. grupei) – 50 Lt 

2) kai grupėje per 10 asmenų (1val. asmeniui) – 5 Lt 

 

3. Tarpininkavimo paslaugos 

3.1. Turistų grupių priėmimo organizavimas 1) 15 procentų visos suteiktos paslaugos vertės  

3.2. Grupinės ekskursijos rengimas 

(ekskursijos organizavimo po 

gražiausias rajono sodybas bei kitas 

lankytinas vietas) 

1) (1 val. asmeniui) – 10 Lt  

4. Maketavimo ir spausdinimo darbai 

4.1. Spaudinio abiejų lapo pusių  

maketavimo darbai 

1) kai maketuojamas tik vienas lapas –  20,00 Lt 

2) kai maketuojama nuo 2 iki 10 lapų – 40,00 Lt 

 

4.2. Spausdinimo spalvotu lazeriniu 

spausdintuvu darbai 

1) neįskaičiuojant naudojamo popieriaus kainos – 1,20 Lt 

už vieną lapą 

 

_______________________________ 


